
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 3     -  ročník 2007/08 
                             Trutnov  29.09.2007           Zpracoval : I.Kulich 
Bohužel opět jeden zápis chybí. Družstvo SKK Hořice žádám, aby odesíláním zápisů pověřilo někoho, kdo je 

schopen to zvládnout. Mne nezajímá výsledek Východočeského přeboru Hořice B - Nová Paka, ten si přečtu 
v příslušném zpravodaji. Já bych rád dostával výsledky družstva Hořice A !!!!!!!  

Dohrávka 1. kola: 
 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Hořice A 4:12 2402-2436   25.09. 

 

TJ Sokol Dobruška A -  SKK Hořice A 4:12  2402-2436 
PATERA Oldřich -  VOKÁČ Petr 0:2  409-422 
JANDA Ivo -  MĚKOTA Zdeněk ml. 2:0  416-405 
SVOBODA Petr -  TULKA Vojtěch 0:2  381-405 
VÁCLAVEK Roman -  ANTON Michal 2:0  418-383 
JANDA Milan -  KRÁČMAR František 0:2  387-391 
KRÁLÍČEK Jan -  BAIER Jiří 0:2  391-430 
rozhodčí: Janda Ivo   diváků: 5   utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků po 2. kole: 

2. start: KRÁČMAR František (Hořice A, 06155), TULKA Vojtěch (Hořice A, 17670) 

 

Výsledky 3. kola: 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2662-2656   28.09. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Lokomotiva Trutnov B 12:4 2562-2534   28.09. 

TJ Červený Kostelec A -  TJ Jiskra Hylváty A 12:4 2469-2371   29.09. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Dvůr Králové nad Labem A 14:2 2706-2553   29.09. 

TJ Sokol Dobruška A -  KK Zalabák Smiřice A 14:2 2392-2342   28.09. 

SKK Hořice A -  SKK Náchod C zápis nedošel    29.09. 

 

 

Spartak Rokytnice nad Jizerou A 2662 12:4 2656 KK V ysoké Mýto A 

 VALÁŠEK Milan 452 2:0 441 BARTHELDI Leoš 
 NOVOTNÝ Zdeněk st. 452 2:0 440 DLOUHÝ Libor 
 KUČERA Miroslav 427 0:2 428 BERÁNEK Ladislav 
 NOVOTNÝ Zdeněk ml. 443 0:2 473 KAŠPAR Václav 
 TREPERA Slavomír ml. 444 2:0 437 LEDAJAKS Josef 
 KUŘINA Bohumil 444 2:0 437 STRÁNÍK Jaroslav 
rozhodčí: KUŘINA Bohumil   diváků: 5   utkání trvalo: 4:10 

 

 



—  — 
11 

 

 TJ Tesla Pardubice A 2562 12:4 2534 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 VANĚK Milan 427 2:0 414 RYŠAVÝ Jiří 
 MALÍK Zdeněk 413 2:0 400 HOFMANN Karel 
 TALACKO Michal 365 0:2 495 KHOL  Zdeněk 
 VESELÝ Vít 414 2:0 356 RYŠAVÝ Tomáš (*) 
 ŠIŠKA Bedřich 492 2:0 389 POLANSKÝ Martin 
 ZEMÁNEK Ladislav 451 0:2 480 JUSKO Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: RYŠAVÝ Tomáš + KULICH Ivan 
rozhodčí: ŠIŠKA Bedřich   diváků: 5   utkání trvalo: 4:00 
 

Utkání plné zvratů. První dvojice Vaněk – Ryšavý Jiří. Domácí hráč lepší dorážku, hostující lepší plné celkem +13 
pro domácí. Druhá dvojice Malík – Hofmann. Plné stejné, domácí lepší dorážku opět +13 pro domácí. Pak to začalo. 
Talacko – Khol. Hostující hráč lepší ve všem. Celkový výsledek 495 kuželek,což je kuželku za rekordem drah /plné 312 
druhá dorážka 108/. Celkově výhra hostujícího hráče o 130 kuželek. Čtvrtá dvojice Veselý – Ryšavý Tomáš. Domácí 
hráč průměr a hostující hráč katastrofa. Po polovině musí být střídán, celkově + 58 pro domácího. Pátá dvojice to završila. 
Šiška – Polanský. Domácí hráč výborný, hostující trochu méně než průměr. Domácí hráč předvedl koncert stejně jako 
hostující Khol. Celkově opět vynikajících 492 kuželek. Za zmínku stojí dorážka celkem 202, 97 + 105.  V poslední 
dvojici Zemánek – Jusko byl před dosud výborným hostujícím hráčem velký úkol zvítězit o 54 na remízu. Tohoto se sice 
ujal snaživě, ovšem první půlku nakonec prohrál o 9 kuželek, diky tomu, že domácí hráč na konci dorážky shodil 4 
devítky za sebou.  Druhou půlku již vyhrál o 38 ovšem výkon 480 kuželek ani na bod nestačil, protože domácí hráč 
shodil 451 kuželek.   Body zaslouženě zůstaly v Pardubicích, protože hosté měli větší výkyvy ve výkonech. 

  

 TJ Sokol Dobruška A 2392 14:2 2342 KK Zalabák Smi řice A 

 SLAVÍK Jiří 399 2:0 390 PROKOP Václav 
 JANDA Ivo 397 2:0 387 NOVOTNÝ Václav 
 SVOBODA Petr 385 0:2 427 HAŽVA Jaroslav 
 VÁCLAVEK Roman 415 2:0 386 HANZLÍČEK David 
 JANDA Milan 383 2:0 376 NOSEK Stanislav 
 KRÁLÍČEK Jan 413 2:0 376 HAŽVA Martin 
rozhodčí: JANDA Ivo   diváků: 6   utkání trvalo: 4:15 

Těžký boj o každou kuželku, kde výsledek 14:2 je pro hosty dost krutý. 

 TJ Červený Kostelec A 2469 12:4 2371 TJ Jiskra Hylváty A 

 NOVÁK Pavel 419 2:0 393 JIROUŠEK Michal 
 SCHUSTER Štěpán 426 2:0 377 SYCHRA Stanislav 
 KEJZLAR Zdeněk 406 2:0 390 PRAŽÁK Tomáš 
 KAŠPAR Jindřich 391 0:2 418 MACH Pavel 
 MARTINEC Roman 387 0:2 407 JANUŠKA Milan 
 KEJZLAR Petr 440 2:0 386 STEJSKAL Rudolf 
rozhodčí: MARTINEC Roman   diváků: 15   utkání trvalo: 4:20 

První tři hráči zaveleli k útoku ale čtvrtý a pátý hráči hostů se snažili o obrat ale poslední hráč domácích jasně ukázal 
kde zůstanou body. 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2706 14:2 2553 TJ Dv ůr Králové nad Labem A 

 PLAŇANSKÝ Agaton 492 2:0 391 HORÁK Luděk 
 KAPLAN Zdeněk 465 2:0 405 NĚMEC Jiří 
 FIURÁŠEK Jaroslav 465 2:0 463 WEIGL Patrik 
 DEMEL Břetislav 395 0:2 452 WEIGL Jakub 
 TLUSTOŠ Jan 430 2:0 425 ŠMÍDOVÁ Kateřina 
 HETYCH Jiří 459 2:0 417 VONDRÁČEK Ivan 
rozhodčí: HETYCH Jiří   diváků: 12   utkání trvalo: 2:30 

 



 
12 

 

Starty náhradníků: 

3. start: KAŠPAR Václav (V. Mýto A, 00714) 

2. start: HAŽVA Jaroslav (Smiřice A, 00037), NOSEK Stanislav (Smiřice A, 00017), KRÁČMAR František (Hořice 
A, 06155), TULKA Vojtěch (Hořice A, 17670), NOVOTNÝ Zdeněk st. (Rokytnice A, 00362), ŠMÍDOVÁ Kateřina 
(Dvůr Králové A, 19426), JANUŠKA Milan (Hylváty A, 09810), STEJSKAL Rudolf (Hylváty A, 17436), DEMEL 
Břetislav (Č. Třebová B, 00626) 

1. start: JIROUŠEK Michal (Hylváty A, 15661), PRAŽÁK Tomáš (Hylváty A, 17273), TLUSTOŠ Jan (Č. Třebová 
B, 10863), KHOL  Zdeněk (Trutnov B, 00560), SLAVÍK Jiří (Dobruška A, 11632) 

Tabulka: 
 1. TJ Červený Kostelec A 3 3 0 0 38:10 2581 6 
 2. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 3 3 0 0 34:14 2549 6 
 3. TJ Tesla Pardubice A 2 2 0 0 24:8 2540 4 
 4. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 3 2 0 1 31:17 2583 4 
 5. TJ Lokomotiva Trutnov B 3 2 0 1 27:21 2535 4 
 6. SKK Náchod C 2 1 0 1 18:14 2633 2 
 7. SKK Hořice A 2 1 0 1 18:14 2521 2 
 8. TJ Sokol Dobruška A 3 1 0 2 22:26 2430 2 
 9. KK Vysoké Mýto A 3 1 0 2 18:30 2615 2 
 10. TJ Jiskra Hylváty A 2 0 0 2 6:26 2464 0 
 11. KK Zalabák Smiřice A 3 0 0 3 12:36 2361 0 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem A 3 0 0 3 8:40 2514 0 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 477,0 310,0 167,0 1,3 3 / 3 (493) 
 2. ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 459,5 287,0 172,5 0,5 1 / 1 (492) 
 3. JAROŠ Zdeněk Náchod C 456,0 313,0 143,0 8,0 2 / 2 (494) 
 4. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 453,0 298,5 154,5 1,5 1 / 1 (455) 
 5. JUSKO Jaroslav Trutnov B 453,0 308,5 144,5 7,8 2 / 2 (480) 
 6. HÝBL Miloslav Č. Třebová B 452,5 304,0 148,5 5,0 2 / 2 (496) 
 7. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec A 449,0 305,5 143,5 3,0 2 / 2 (473) 
 8. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 448,5 301,5 147,0 2,5 2 / 3 (460) 
 9. KUŘINA Bohumil Rokytnice A 447,3 298,8 148,5 2,0 2 / 2 (473) 
 10. WEIGL Jakub Dvůr Králové A 446,7 292,3 154,3 3,0 3 / 3 (452) 
 11. DOUCHA Jiří Náchod C 446,5 297,0 149,5 5,5 2 / 2 (461) 
 12. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice A 446,0 298,5 147,5 2,0 2 / 2 (452) 
 13. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 442,5 294,0 148,5 3,0 2 / 2 (465) 
 14. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 441,0 297,7 143,3 2,7 3 / 3 (457) 
 15. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 439,0 296,3 142,8 2,0 2 / 2 (482) 
 16. HETYCH Jiří Č. Třebová B 439,0 302,0 137,0 3,0 2 / 2 (460) 
 17. MACH Pavel Hylváty A 437,5 299,5 138,0 5,5 2 / 2 (457) 
 18. JANUŠKA Milan Hylváty A 435,0 284,0 151,0 2,5 2 / 2 (463) 
 19. TICHÝ Aleš Náchod C 434,5 306,0 128,5 5,0 2 / 2 (442) 
 20. BAĎURA Antonín Náchod C 434,0 288,0 146,0 3,0 2 / 2 (443) 
 21. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 433,7 296,3 137,3 5,0 3 / 3 (444) 
 22. NOVÁK Pavel Č. Kostelec A 432,8 286,8 146,0 3,5 2 / 2 (454) 
 23. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec A 430,8 289,5 141,3 1,5 2 / 2 (450) 
 24. WEIGL Patrik Dvůr Králové A 430,5 290,0 140,5 2,5 2 / 3 (463) 
 25. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice A 430,0 292,8 137,3 2,3 2 / 2 (449) 
 26. MARTINEC Roman Č. Kostelec A 429,5 290,5 139,0 3,0 2 / 2 (466) 
 27. BAIER Jiří Hořice A 427,5 293,5 134,0 2,0 2 / 2 (430) 
 28. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 424,5 289,0 135,5 5,3 2 / 2 (465) 
 29. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové A 424,0 294,0 130,0 5,3 3 / 3 (447) 
 30. TULKA Vojtěch Hořice A 423,5 291,0 132,5 4,0 2 / 2 (442) 
 31. JANDA Milan Dobruška A 423,0 277,0 146,0 2,0 2 / 2 (461) 



—  — 
13 

 32. JANEČEK Petr Dvůr Králové A 423,0 310,0 113,0 13,0 2 / 3 (433) 
 33. VOKÁČ Petr Hořice A 422,5 288,0 134,5 5,0 2 / 2 (423) 
 34. KEJZLAR Petr Č. Kostelec A 422,3 281,5 140,8 3,5 2 / 2 (440) 
 35. VANĚK Milan Pardubice A 421,0 284,5 136,5 1,5 1 / 1 (427) 
 36. HOFMANN Karel Trutnov B 421,0 289,5 131,5 3,0 2 / 2 (459) 
 37. TREPERA Slavomír ml. Rokytnice A 419,3 291,0 128,3 3,3 2 / 2 (444) 
 38. ANTON Michal Hořice A 419,0 281,5 137,5 1,5 2 / 2 (455) 
 39. BERÁNEK Ladislav V. Mýto A 418,0 276,0 142,0 1,7 3 / 3 (428) 
 40. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec A 416,3 288,8 127,5 3,5 2 / 2 (432) 
 41. KRÁČMAR František Hořice A 416,0 272,0 144,0 1,0 2 / 2 (441) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice A 415,0 292,0 123,0 4,5 1 / 1 (416) 
 43. BARTHELDI Leoš V. Mýto A 414,3 279,0 135,3 6,3 3 / 3 (441) 
 44. GREPL Alois Č. Třebová B 413,5 282,0 131,5 9,5 2 / 2 (439) 
 45. MALÍK Zdeněk Pardubice A 412,5 282,0 130,5 1,0 1 / 1 (413) 
 46. ŠMÍDOVÁ Kateřina Dvůr Králové A 412,5 292,5 120,0 7,0 2 / 3 (425) 
 47. MĚKOTA Zdeněk ml. Hořice A 412,0 286,0 126,0 5,5 2 / 2 (419) 
 48. POLANSKÝ Martin Trutnov B 410,8 286,8 124,0 6,5 2 / 2 (451) 
 49. PLAŇANSKÝ Agaton Č. Třebová B 409,0 287,3 121,8 8,0 2 / 2 (492) 
 50. RYŠAVÝ Jiří Trutnov B 406,5 288,5 118,0 7,5 2 / 2 (414) 
 51. NĚMEC Jiří Dvůr Králové A 406,5 289,5 117,0 10,0 2 / 3 (408) 
 52. SYCHRA Stanislav Hylváty A 405,0 279,0 126,0 5,0 2 / 2 (433) 
 53. STEJSKAL Rudolf Hylváty A 404,5 270,5 134,0 5,0 2 / 2 (423) 
 54. KUČERA Miroslav Rokytnice A 401,5 268,8 132,8 5,5 2 / 2 (453) 
 55. HAŽVA Jaroslav Smiřice A 401,0 278,0 123,0 7,0 2 / 3 (427) 
 56. HAŽVA Martin Smiřice A 400,7 276,7 124,0 3,0 3 / 3 (422) 
 57. HORNYCH Oldřich Smiřice A 399,0 272,0 127,0 10,0 2 / 3 (421) 
 58. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 398,5 267,5 131,0 4,8 2 / 2 (413) 
 59. NOSEK Stanislav Smiřice A 398,5 278,0 120,5 3,5 2 / 3 (421) 
 60. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 398,3 290,0 108,3 11,8 2 / 2 (418) 
 61. PROKOP Václav Smiřice A 397,0 282,5 114,5 6,5 2 / 3 (404) 
 62. JANDA Ivo Dobruška A 394,8 279,8 115,0 7,5 2 / 2 (416) 
 63. NOVOTNÝ Václav Smiřice A 391,5 275,0 116,5 8,0 2 / 3 (396) 
 64. SVOBODA Petr Dobruška A 390,0 273,3 116,8 5,5 2 / 2 (397) 
 65. HORÁK Luděk Dvůr Králové A 384,7 274,3 110,3 4,3 3 / 3 (404) 
 66. HANZLÍČEK David Smiřice A 381,0 268,3 112,7 6,0 3 / 3 (386) 
 67. TALACKO Michal Pardubice A 379,0 268,5 110,5 7,0 1 / 1 (393) 

 
Pořad 4. kola: 
 
V.Mýto  - Náchod C  05.10.-17:00  
Smiřice  - Hořice   04.10.-17:00  
Dvůr   - Dobruška  05.10.-17:00  
Hylváty  - Č.Třebová B  04.10.-17:00  
Trutnov B  - Č.Kostelec  05.10.-17:00  
Rokytnice  - Pardubice  05.10.-17:00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, �-Byt: 499817601, �- Mobil: 603 784724, 
�-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 


